Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C2AAAEB113F39B7B169F9
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 15.11.2021 10:27
Срок действия: с 08.12.2020 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

зн
№ 424-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО  НОВГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.11.2021  №  396

Великий  Новгород

О внесении изменений в Порядок заключения соглашения с
региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными

отходами на территории Новгородской области и его содержание

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок заключения соглашения с региональным
оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами на
территории Новгородской области и его содержание, утвержденный
постановлением Правительства Новгородской области от 09.06.2018 № 273:

1.1. Изложить пункт 3 в редакции:
«3. Настоящий Порядок определяет механизм заключения соглашения

между министерством природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии
Новгородской области (далее министерство) и победителем конкурсного
отбора или единственным участником конкурсного обора, заявка которого
отвечает требованиям Правил проведения конкурсного отбора (далее
региональный оператор), а также его содержание.»;

1.2. Заменить в пунктах 4, 6-9, 11, 12, подпунктах 10.1, 10.3 слова
«министерство ЖКХ и ТЭК Новгородской области» на слово
«министерство» в соответствующем падеже.

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
3. Разместить постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области           А.С. Никитин